

"Biz bütün dünyaya göstərmişik ki, yenilməz xalq Azərbaycan xalqıdır, müzəffər ordu Azərbaycan Ordusudur. Erməni mifini məhv etdik, erməni uydurmalarını məhv etdik, onları yerinə oturtduq, onlar bizim qabağımızda diz çökdüblər və onlar bundan sonra bu damğa ilə yaşayacaqlar, rəzalət damğası ilə yaşayacaqlar. Biz isə bundan sonra qürur hissi ilə yaşayacağıq - müzəffər xalq kimi, güclü dövlət kimi, yenilməz ordu kimi, güclü iradə sahibi kimi".

İlham ƏLİYEV
Azərbaycan Respublikasının
Prezidenti

na qədər getdi, Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü bərpa etdi və Vətən torpağı uğrunda şəhid olan bütün oğul-qızlarımızın qisasını aldı.

İlham Əliyev öz adını milli tariximizə qalib və müzəffər sarkordə kimi qızıl hərflərlə əbədi həkk etdi. Azərbaycanın ürayı olan Qarabağın tacı, göz bəbəyi, mədəniyyət paytaxtı Şuşa şəhərini, eyni zamanda 28 ildir ki, işğal altında olan Zəngilan, Qubadlı, Füzuli, Cəbrayıl şəhərlərini, neçə-neçə qəsəbələrini, kəndlərini, strateji yüksəkliklərini, tarixi Xudafərin körpüsünü, bir sözlə Azərbaycanın mənfur düşmən tapdağında olan əraziləri işğaldan azad edən Fətəh oldu.

Şanlı Vətən Müharibəsində,

Komandanı şanlı ordumuzun döyüşlərdəki uğurları ilə eyni vaxtda informasiya siyasətinin də başına keçərək Azərbaycanın haqq səsinə dünya mediasına və birliliyində çatdırdı, diplomatik sahədə və informasiya müharibəsində uğurlarımız Qarabağın işğaldan azad edilməsi prosesində qələbəmiz üçün müstəsna əhəmiyyət kəsb etdi.

Bütün bu uğurlu əməliyyatlar Azərbaycana qarşı artan siyasi-diplomatik təzyiqlər şəraitində həyata keçirildi. Möhtərəm Prezidentimiz bu siyasi təzyiqlərə peşəkərliklə, məharətli və vaxtında atılan diplomatik addımları ilə duruş götirdi, bütün bu təzyiqləri neytrallaşdırdı. Cənab İlham Əliyev xarici televiziyalara verdiyi çoxsaylı müsahibə-

8 noyabr: xalqımızın qəhrəmanlıq tarixi

Vətən müharibəsində 44 gün ərzində əldə edilmiş qələbə Azərbaycanı dünya dövlətləri arasında ucaltdı, zirvələrə qaldırdı. 30 il əvvəl itirilmiş ərazi bütövlüyümüz yenidən bərpa olundu, xalqımızın milli mədəniyyətini dirçəldi, vətən həsrətimizə son qoyuldu. Tariximizin acı məqamı olan ərazilərimizin işğal tarixləri artıq şərəflə yaddəli əsərdən torpaqlarımızın azad olunma tarixi kimi yaddaşımıza həkk olundu. Azərbaycan Prezidenti, Ali Baş Komandan İlham Əliyev son 200 ildə tarixi torpaqlarını ardıcıl şəkildə itirməyə məhkum edilmiş Azərbaycan xalqının milli mədəniyyətini, mədəni ruhunu və siyasi gücünü özünə qaytardı, tarixi ədaləti bərpa etdi.

Silahlı Qüvvələrin müzəffər Ali Baş Komandanı İlham Əliyevin rəhbərliyi və yenilməz, rəşadətli Azərbaycan Ordusunun misilsiz qəhrəmanlığı nəticəsində 10 milyonluq Azərbaycan xalqı 44 gün ərzində 28 ildir həsrətində olduğu doğma Qarabağımızı işğaldan azad etdi, Vətənimizin ərazi bütövlüyü bərpa olundu, müstəqil Azərbaycan əzəli düşməni olan işğalçı Ermənistan üzərində qətiyyətli tarixi qələbə qazandı, onilliklər boyunca Vətən torpağında həlak olan şəhidlərimizin, etnik zəmində xüsusi qəddarlıqla qətlə yetirilən dinc azərbaycanlıların, amansız işğalçılara məruz qalan günahsız insanlarımızın, körpələrin, qadınların, uşaqların, ahılların doğma yurd-yuvasından didərgin salınan soydaşlarımızın qisası bu faciələri törədən erməni qatillərdən və onların cinayətkar-faşist dövlətindən alındı.

Ali Baş Komandan İlham Əliyev Xalq-İqtidar-Ordu birliliyinin nəticəsi olan "dəmir yumruğu" ilə işğalçı Ermənistanın belini qırdı, sözün əsl mənasında "terror dövləti" olan bu kriminal rejimin, ümumilikdə "dünya ermənçiliyi" mifinin başını əzdi, ermənilərin əsl xislətini, həyasız yalanlarını, faşist simasını əsaslı sübutlar və konkret faktlarla bütün dünya ictimaiyyətinə nümayiş etdirdi.

Hər bir azərbaycanlının qəlbində yüksək qürur hissləri yaradan Şanlı və tarixi qələbəmiz Azərbaycan xalqında milli oyanışa, yeni bir dirçəlişə, birliyə səbəb oldu. 44 günlük Vətən müharibəsində Azərbaycan dövləti qətiyyətli qələbə qazandı, işğalçı özəli torpaqlarımızdan "iti qovan kimi qovdu". Eyni zamanda bütün Azərbaycan xalqı Prezidentimizin ətrafında dəmir yumruq kimi birləşərək sözün əsl mənasında böyük xalq olduğunu bir daha sübut etdi, misilsiz birlik, həmrəylik nümayiş etdirərək cəmiyyətimizdə mövcud olan Xalq-Lider-Ordu birliliyini daha yüksək səviyyəyə qaldırdı.

Xalq öz Liderinə ürəkdan inandı və Ali Baş Komandan İlham Əliyev Azərbaycan xalqının etimadını əməli fəaliyyəti və şanlı zəfəri ilə hər zamankı kimi doğrultdu. Möhtərəm Prezidentimiz öz qətiyyəti, sarsılmaz iradəsi, cəsarəti ilə Azərbaycana edilən bütün təzyiqlərə məharətli sənə gəldi və son dərəcə mürəkkəb və çətin müharibə şəraitində hərbi meydanında, siyasi arenada, informasiya müharibəsində parlaq qələbələr qazanaraq xalqımıza söz verdiyi kimi so-



İkinci Qarabağ Savaşında qazandığımız bu tarixi qələbə əlbəttə ki, Azərbaycan Ordusunun, Silahlı Qüvvələrimizin əsgər və zabitlərinin misilsiz rolu danılmazdır. Ali Baş Komandanımızın rəhbərliyi ilə Azərbaycan Ordusu yüksək peşəkərlik, məharət və cəsurlik nümayiş etdirərək müasir hərbi tariximizin ən şanlı qələbələrini qazandı və XXI əsrin yeni müharibə modelini bütün dünyaya təqdim etdi.

Mənfur düşməndən təmizlənən torpaqlarımızın hər qarşısında məğrurluqla dalğalanan üçrəngli Azərbaycan bayrağı şəhidlərimizin qanı ilə sulandı. Bu misiyanı yerinə yetirən bütün qəhrəmanlarımızın, şəhidlərimizin, qazılərimizin, ön və arxa cəbhədə fədakarlıqla bu işə töhfə verən Azərbaycan hərbiçilərinin, onların valideynlərinin, ailə üzvlərinin, xüsusilə bütün şəhid analarının qarşısında baş əyirik.

Bu qələbə sevincini, Vətən torpağının azadlığını bizə bəxş edən Ali Baş Komandanımıza və Azərbaycan əsgərinə, bu şanlı tarixi qanı, canı ilə yazan şəhidlərimizə borcluuyuq. Azərbaycan xalqı 44 günlük Vətən müharibəsinin hər bir günündə düşmənin başına od ələyən, onu əzib keçən, vətəndaşlarımıza hər gün yeni qələbə xəbərləri, yeni azad olunmuş torpaqların zəfər xəbərini bəxş edən Azərbaycan əsgərlərinin hər birini öziz xatirəsinə daim yaşadacaq və uca tutacaqdır.

Bu qədər qısa müddət ərzində yeni əsrin yeni hərbi nümunəsini yaradan, mənfur düşmənin illərlə qurduğu, möhkəmləndirdiyi istehkamları, saysız-hesabsız hərbi texnikasını məhv edən və Qarabağı azad edən Azərbaycan Ordusunun bu möhtəşəm hərbi qələbəsi hələ uzun illər hərbi ekspertlər, tarixçilər, siyasətçilər tərəfindən araşdırılacaq, öyrəniləcək və zəfərlə nəticələnən uğurlu müharibə dastanına çevriləcəkdir.

İşğaldan azad olunan Azərbaycan torpaqlarında, Qarabağda, Şuşada bu gün 28 ildən sonra azan səsləndirilir, Şanlı Azərbaycan bayrağı dalğalandırılır, uzun illərdə ermənilər tərəfindən işğal altında saxlanılan 132 km-lik Azərbaycan-İran sərhədində artıq Azərbaycan sərhəddəyini dayanır, gənc nəsillər tarix dərslərində haqqında oxuduğu Xudafərin körpüsündə Azərbaycan bayrağı ucalır.

"Əziz Şuşa, sən azadsan! Əziz Şuşa, biz qayıtmışıq! Əziz Şuşa, biz sənə dirçəldəcəyik! Şuşa bizimdir! Qarabağ bizimdir! Qarabağ Azərbaycanıdır!" deyən Müzəffər Ali Baş Komandanımızın rəhbərliyi altında bütün Qarabağ torpağı tez bir zamanda qurulacaq və inkişaf etdiriləcək.

44 günlük müharibədə Ali Baş

komandanı Azərbaycanın milli maraqlarının qətiyyətli müdafiəsində bir addım belə olsun geri durmadı, dünyada mövcud olan ikili standartları, riyakarlığı elə bu siyasəti icra edən ölkələrin televiziyalarına müsahibəsində ifşa etdi.

Bütün dünyada olduqca intensiv, gərgin, ziddiyyətli və qarışıq proseslərin gətirdiyi, global trendlərdə qeyri-müəyyənliliyin hökm sürdüyü bir mərhələdə müstəqil dövlət quruculuğu kursunu yaradıcı şəkildə inkişaf etdirmək, dünyanı böyük dövlətlərinin Azərbaycanla hesablaşmasına nail olmaq və nəhayət, işğal altındakı torpaqları geri qaytarmaq, əlbəttə, tarixi xidmətdir.

Ulu Öndərin layiqli davamçısı Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə ordumuz Ümummilli Liderin Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün bərpa edilməsi və siyasiyyətini gerçəkləşdirdi.

Şuşanın alınması münasibətilə xalqımız təbrik edən Ali Baş Komandanın dediyi: "...Mən bu gün, eyni zamanda, ulu öndər Heydər Əliyevin məzarını ziyarət etdim, onun ruhu qarşısında baş əydim. Ürəyimdə dedim, xoşbəxt adamam ki, ata vəsiyyətini yerinə yetirdim. Şuşanı azad etdik! Bu, böyük Qələbədir! Şəhidlərimizin, Ulu Öndərin ruhu şadıddır bu gün! Gözün aydın olsun Azərbaycan! Gözünüz aydın olsun dünya azərbaycanlıları!" fikri cənab İlham Əliyevin həmin ruhu qarşısında baş əydim. Ürəyimdə dedim, xoşbəxt, qibtediləcək bir övlad olduğunu üzə çıxartdı.

Məhz, Ümummilli lider Heydər Əliyev siyasətinin layiqincə davam etdirilməsinin məntəqi notisəsidir ki, dövlət müstəqilliyimiz əzmlə möhkəmləndirilərək sarsılmaz təməli olan etibarlı və təhlükəsiz gələcəyə malik bir ölkə quruldu.

Dağlıq Qarabağ münasibəsinin həllinə nail olmaqda regionda yeni geostратеji realqların yaranan Azərbaycan Qələbəsi siyasi yollarla gücləndirərək, regionun lideri və qalib ölkəsi kimi öz yeni gələcəyini inşa etdi. Azərbaycan tezliklə işğalçı vandalların dağıtdığı bütün infrastrukturunu yenidən bərpa edəcək, Qarabağ yenidən Vətənimizin gur inkişaf edən dillər qəşəsinə çevriləcək. Azərbaycan xalqı döyüş meydanlarında olduğu kimi, quruculuq sahəsində də bir daha öz böyüklüyünü göstərəcək.

Azərbaycan şanlı bayrağı işğaldan azad edilmiş torpaqlarda əbədi dalğalanacaq! Cənab Prezident İlham Əliyevin vurğuladığı kimi, bundan sonra Azərbaycan xalqı qürur hissi ilə müzəffər xalq kimi yaşayacaqdır.

A.Zeynalli